*1000731384*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國100年9月21日

發文字號：府人考字第1000731384號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0731384A00_ATTCH1.doc)

主旨：公務人員保障暨培訓委員會舉辦「2011公務人力資源發展

國際研討會」，請轉知貴屬同仁踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會100年9月19日公訓字第10

00014076號函辦理。

二、公務人員保障暨培訓委員會為瞭解國際公務人力資源發展

新趨勢，創新公務人力培訓，以提高整體公務人力素質，

並增進與國際培訓機關、人員之交流合作，特舉辦旨揭研

討會。

三、本研討會相關事宜如下：

(一)研討會時間：100年10月17日（星期一）至18日（星期

二）。

(二)研討會地點：公務人力發展中心福華國際文教會館前瞻

廳（臺北市大安區新生南路3段30號）。

(三)報名方式：歡迎業務相關或對本研討會議題有興趣者，

自即日起至100年10月3日止逕至公務人員保障暨培訓委
4

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員會網站（http://www.csptc.gov.tw）線上報名系統

報名參加，額滿為止。參加人員名單訂於10月6日於公務

人員保障暨培訓委員會網站公布，請報名人員自行上網

查閱。如有報名相關疑義，請電洽02-82367122林小姐

。

四、檢附旨揭研討會議程表1份。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-09-21
15:17:39